exigências estabelecidas neste contrato.

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão à conta da Funcional Programática 
10.31904.06.181.2209.6120.0004, Natureza de Despesa nº 33903023, Item nº 
3023, Fonte de Recursos nº 0271380011.

Valor: R$ 46.498,20 (quarenta e seis mil e quatrocentos e noventa e oito reais e vinte 
centavos)

Do Prazo: 24/11/2025 e 23/05/2026
Amparo Legal: Lei Federal n. 14.133/2021 e posteriores alterações
Ordenador de Despesas: ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Data da Assinatura: 24/11/2025
Assinam: ANTONIO CARLOS VIDEIRA e KR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA